
1 / 2 
 

ZÁPIS č. RO/2019/10 
 

ze schůze RADY obce Chotíkov (dále jen „RO“), konané dne 11. 3. 2019 
od 17 hod v kanceláři Obecního úřadu Chotíkov 

 
 
 
Přítomni: Eva Hirschfeldová 
 Magdaléna Chottová Dvořáková 

Jitka Paterová 
Mirka Hakenová 

Omluven:   Martin Haken 
 
 
Hosté:  Zuzana Houdková 
   

 
 
Program jednání RO 
 

1. Schválení programu jednání 
2. Zpráva ředitelky ZŠ a MŠ Chotíkov 
3. Oprava místní komunikace 
4. Celostátní akce „Ukliďme Česko“ 

 
 
 
Průběh jednání 
 
 
1. Schůzi RO obce Chotíkov zahájila starostka Eva Hirschfeldová v 17h a konstatovala, že jsou přítomni 

čtyři členové, a že je RO usnášeníschopná. Starostka přivítala ředitelku ZŠ a MŠ Chotíkov paní  
Mgr. Zuzanu Houdkovou. 
Usnesení č. 1: RO schvaluje navržený program. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

2. Zpráva ředitelky ZŠ a MŠ Chotíkov 
Starostka předala slovo ředitelce školy. Ředitelka přednesla požadavky na proplacení služeb nad 
rámec původní objednávky školy na služby revizního technika. Revizní technik spolupracuje se 
školou v rámci převzetí provozu nově vybudované kotelny, dále informovala o úklidu v budově ZŠ, 
který proběhl v rámci stavebních prací nad rámec běžného úklidu. Dále informovala o ředitelském 
volnu, které je stanoveno na 17. 4. Ve dnech 17. – 22. 4 2019 bude budova k dispozici stavební 
firmě provádějící rekonstrukci. 
 
Projednány byly tyto rozpočtové položky: pojistné, pořízení ponorného mixéru a příklepové 
vrtačky. Dále RO s Mgr. Houdkovou projednala nákup interaktivních tabulí a notebooků pro ZŠ a 
MŠ Chotíkov. RO pověřila ředitelku školy zajištěním specifikací, které by pořízené tabule a 
notebooky měly splňovat, aby vyhověly potřebám při výuce. 
 
Ředitelka informovala o termínech zápisů do ZŠ a MŠ Chotíkov. 
RO bere na vědomí. 
 
Projednáno bylo zapojení ZŠ a MŠ Chotíkov do akce „Bezpečný kraj“, kdy je možné dotačně 
podpořit pořízení kamerového systému pro školní areál. Pořizovací cena cca 100 tis. Kč, dotace 
70% nákladů.  
 



2 / 2 
 

Usnesení č. 2: RO souhlasí s podáním žádosti ZŠ a MŠ Chotíkov o dotaci na pořízení 
bezpečnostních kamer v rámci dotačního titulu „Bezpečný kraj“. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

3. Oprava místní komunikace 
RO projednala nutnost opravy místní komunikace, kdy současný stav je nebezpečný, nezpevněný 
povrch je v deštivých období velmi kluzký. Starostka doporučuje zpevnit komunikaci provizorně 
drtí. 
Usnesení č. 3: RO souhlasí s výspravou nezpevněné komunikace v oblasti pod školou drtí. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

4. Celostátní akce „Ukliďme Česko“ 
Starostka informovala o plánované celostátní akci „Ukliďme Česko“ v jejímž rámci se konají 
pravidelné dobrovolnické akce úklidu území. Přínosem akcí je osvěta v rámci životního prostředí, 
besedy pro děti a žáky, rozšíření a zlepšení informovanosti nakládání a třídění komunálních 
odpadů.  
Usnesení č. 4: RO souhlasí se zapojením obce Chotíkov do akce „Ukliďme Česko“. 
Hlasování: Pro 4, Proti 0, Zdržel se 0 
 

 
 
 
 
 
Zasedání bylo ukončeno ve 22:00 h.  
 
 
 
 
 
V Chotíkově dne 12. 3. 2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Zapisovatel:  
 
Eva Hirschfeldová - PODEPSÁNO 

 
 
 
Ověřovatel:  
 
Mirka Hakenová - PODEPSÁNO 

 

 


